

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze

Místo spotřeby: 730020170 GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor správy majetku a investic-Oddělení centrálních nákupů

Adresa místa spotřeby: Mánesova 1803/3a, České Budějovice, 37001

Objednatel:



Objednávková etapa: 1. objednávková etapa KM19

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10056	Desky s rohem - modré	modrá	ks	1	9,12	2	18,24Kč
10057	Desky s rohem - zelené	zelená	ks	1	9,12	2	18,24Kč
10060	Desky s rohem - oranžové	oranžová	ks	1	9,12	2	18,24Kč
10132	Zakládací obal "U" závěsný - žlutý (1ks)	žlutá	ks	1	1,63	6	9,78Kč
10334	KP Priola,plast, modrá	modrá	ks	1	7,43	6	44,58Kč
10335	KP Priola,plast, červená náplň	červená	ks	1	7,43	2	14,86Kč
10338	CENTROPEN 2215 Slide Ball modrý	modrá	ks	1	5,61	1	5,61Kč
10345	Jednorázové kuličkové pero - modrá	modrá	ks	1	1,31	12	15,72Kč
10346	Jednorázové kuličkové pero - černá	černá	ks	1	1,31	1	1,31Kč
10349	Mikrofix CENTROPEN 2811 0,3 mm -zele zelená		ks	1	8,94	1	8,94Kč
10350	Mikrofix CENTROPEN 2811 0,3 mm -čern červená		ks	1	8,94	1	8,94Kč
10358	Ořezávátko MAPED Metal Classic jednodu		ks	1	7,50	1	7,50Kč
10361	Pravítko rovné 30 cm, čiré		ks	1	5,88	1	5,88Kč
10363	Pero kancelářské gelové modré	modrá	ks	1	2,30	2	4,60Kč
10364	Pero kancelářské gelové červené	červená	ks	1	2,30	1	2,30Kč
10380	Popisovač Centropen 7550 - černý	černá	ks	1	2,23	1	2,23Kč
10381	Popisovač Centropen 7550 - červený	červená	ks	1	2,23	1	2,23Kč
10382	Popisovač Centropen 7550 - modrý	modrá	ks	1	2,23	1	2,23Kč
10383	Popisovač Centropen 7550 - zelený	zelená	ks	1	2,23	1	2,23Kč
10413	Tuhy do mikrotužky 0,5mm HB		bal	12	4,66	1	4,66Kč
10436	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - žlutý	žlutá	ks	1	7,57	5	37,85Kč
10447	Jednorázový korekční strojek OA 5mm x 8		ks	1	10,51	1	10,51Kč
10448	Korekční páska KORES Scooter 8m x 4,2		ks	1	10,51	1	10,51Kč
10525	College blok A5 linka - 50 listů		ks	1	20,26	1	20,26Kč
10528	Samol.bloček Stick'n kostka 76x76 mm,40		ks	1	30,73	2	61,46Kč
10529	Bloček Stick'n/Hopax 76 x 76 mm, žlutý	žlutá	ks	1	5,46	6	32,76Kč
10532	Samol.papír.bločky Stik'n/HOPAX 38x51m		bal	4	28,80	1	28,80Kč
10536	Samol.bloček Stick'n "Z" 76x76 mm ,100	žlutá	ks	1	9,75	2	19,50Kč
10577	Obálka C6 samolep.s KP, bílý ofset VT (1 bílá		ks	1	0,44	3	1,32Kč
10597	Obálka CF - taška C 5 samol/bílá 120g	bílá	ks	1	1,80	12	21,60Kč
10602	Taška B4 X dno 40mm samolepicí s KP 12	bílá	ks	1	5,00	10	50,00Kč
10616	Bal.páska 48 mm x 66 m - transparent		ks	1	11,80	1	11,80Kč
10660	Drátky NOVUS 26/6 (1000 ks)		bal	1 000	10,82	1	10,82Kč
10688	CEX, transp. samolepicí páska 19mmx33r		ks	1	5,40	5	27,00Kč
10691	Bal.páska 48 mm x 66 m - transparent		ks	1	11,80	2	23,60Kč
10703	Upínáčky barevné (40 ks)		bal	40	7,68	1	7,68Kč
10715	Stolní kalkulačtor ELEVEN CMB 1201-BK		ks	1	98,86	1	98,86Kč
10769	Lepidlo - 3g vteřinové		ks	1	5,88	2	11,76Kč
10780	Diář měsíční - černý	černá	ks	1	20,45	1	20,45Kč
10782	Diář měsíční - bordó	bordó	ks	1	20,45	1	20,45Kč
10783	Stolní kalendář PLÁNOVACÍ DAŇOVÝ		ks	1	28,56	6	171,36Kč
10784	PLÁNOVACÍ KARTA A5		ks	1	1,48	1	1,48Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 898,15Kč

Konec sestavy